3

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» августа 2024 г. 		с. Вознесенка					№20
Об изменении целевого назначения

Руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Перевести общественные колодцы, скважину, расположенные на территории д. Лопатино Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края для использования в целях хозяйственно-бытового назначения, без использования в целях питьевого водоснабжения населения.
2. Контроль настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Председатель Вознесенского			Исполняющий полномочия
сельского Совета депутатов			Главы Вознесенского сельсовета
Д.В. Козлов						О.Ю. Черных
___________________				_____________________